Monchengladbach Quali 2024/25

Kreisquali Jungen A im HK MG
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Beckrath 3 2 0 1 68:49 +19 4:2
2 ATV Biesel 3 2 0 1 50:50 0 4:2
3 TV 1848 M'gladbach 3 2 0 1 57:51 +6 4:2
4 TV Korschenbroich 3 0 0 3 34:59 -25 0:6

Bemerkungen
Ausrichter ist der TV Korschenbroich am 28.04.2024

Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Bjérn, Wilhelm-Elfes-Str. 32, 41065 Ménchengladbach,
Mobil: 0171 4932302, Tel.: 02161 3044551,
b.arnold@handballkreis-moenchengladbach.de
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Datum, Uhrzeit, Halle
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So. 28.04.2024 12:00 08017

ATV Biesel

12:50 08017 TV Beckrath

13:40 08017 TV 1848 M'gladbach
14:30 08017 TV Korschenbroich
15:20 08017 TV 1848 M'gladbach
16:10 08017 ATV Biesel
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Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

TV 1848 M'gladbach
TV Korschenbroich
TV Beckrath

ATV Biesel

TV Korschenbroich
TV Beckrath

19:14
24:10
23:21
13:15
20:11
16:23



